

## Árajánlat Főösszesítő

Név: Társasház

Cím: Bp. II. Rómer Flóris u. 34

Tárgy: Méretlen gázvezeték tömörre tétele

Bp. 2023 08 24

**Kötbéresen vállalt gázadás 2023 szeptember 22. !!**

Amennyiben gázvezeték, ill. gázmérő órát szabálytalanul utólagosan elburkolták ( gipszkarton, beépített szekrény, lambéria ) , úgy ennek bontása , és helyreállítása nem a Vállalkozó feladata.

Ajánlat érvényessége : 6 hónap

	Anyagköltség	Díjköltség
Épületgépészeti szerelvények	1 669 782 Ft	1 807 156 Ft
Felületkezelés	2 310 Ft	22 212 Ft
Villanszerelés eph földelés	185 910 Ft	301 067 Ft
Sittelszállítás	0 Ft	4 155 Ft
Csőszerelési munkálatok	89 493 Ft	272 962 Ft
Műszaki átadás-átvétellel kapcsolatos teendők	0 Ft	98 215 Ft
1.4 Közvetlen önköltség összesen:	1 947 495 Ft	2 505 767 Ft
2.1 Árkockázati fedezet vet. alap:	1 947 495 Ft	
2.3 Anyagigazgatási ksg. vet. alap:	1 947 495 Ft	
2.5 Fedezet vetítési alap (1.4):		2 505 767 Ft
3.1 Tartalékkeret vetítési alap (2.3+2.4+2.5+1.6):		4 453 262 Ft
4.1 ÁFA vetítési alap:		4 453 262 Ft
4.2 ÁFA: 27 %		1 202 381 Ft
5. A munka ára:		5 655 643 Ft

Ötmillióhatszázötvenötezerhatszáznegyvenhárom Forint

**MVM GÁZSZOLGÁLTATÓ KÖLTSÉGEI NÉLKÜL ! / kb 2.288.000 Ft/ép. /****Egyösszegű átalánydíjas vállalás .****TELJES KOMPLETT ÜGYINTÉZÉSSSEL !!****MINTEGY 2000 referenciával , 25 éves tapasztalattal !****Egyösszegű átalánydíjas fixáras vállalás !**

Dénes Zoltán  
épületgépész mérnök, ügyvezető  
Aerociklon Kft  
Bp. 1174 Létai András 9b  
[www.tarsashazigaszterelés.hu](http://www.tarsashazigaszterelés.hu)  
T: +36703372444

Az eredetivel  
mindenben egyező,  
HITELES MÁSOLAT

**FEXY TEAM KFT.**  
1024 Bp., Buday László u. 5/B.  
Adószám: 24120528-2-41  
Könyvcsinál Bank:  
12010154-01672782-00100002

Szerelvények leszerelése,  
menetes szerelvények,  
DN 50 méretig

1 ./ 82-000-0922943

130,00 db	A:	0,00 Ft	0 Ft
	D:	3 324,20 Ft	432 146 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Gázmérőhely tömörítéstele  
szükséges idimdarabokkal

2 ./ 82-003-0951926

65,00 db	A:	24 814,50 Ft	1 612 943 Ft
	D:	19 643,00 Ft	1 276 795 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Karima felszerelése,  
hegeszthető toldatos karima,  
DN 100 méretig,

3 ./ 54-009-2.1.1.3-0170306  
DN 40

MVV-ISO hegeszthető toldatos acélkarima MSZ 2921 DIN 2631 PN 6 DN 40			
2,00 db	A:	2 758,50 Ft	5 517 Ft
	D:	7 555,00 Ft	15 110 Ft
	G:	442,00 Ft	884 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Karima tömítések cseréje , lyukas tárcsa beszerelése

4 ./ K-tétel

1,00 klts	A:	51 322,50 Ft	51 323 Ft
	D:	83 105,00 Ft	83 105 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

**Összesen:**

1 669 782 Ft  
1 807 156 Ft  
884 Ft

1 ./ 47-021-3627325

Korróziógátló alapozás  
cső és regisztercső felületén (NÁ 80-ig),  
függesztőn és tartóvason, sormosdó állványzaton,  
műgyanta kötőanyagú, oldószertartalmú festékekkel  
POLI-FARBE Cellkolor korróziógátló alapozó fehér

14,00 m	A:	81,00 Ft	1 134 Ft
	D:	679,95 Ft	9 519 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

2 ./ 47-021-0490842

Acélfelületek átvonó festése  
cső és regisztercső felületén (NÁ 80-ig), függesztőn és tartóvason,  
sormosdó állványzaton  
műgyanta kötőanyagú, oldószeres festékekkel  
Trinát magasfényű zománcfesték, fehér 100,  
EAN: 5995061119042

14,00 m	A:	84,00 Ft	1 176 Ft
	D:	906,60 Ft	12 692 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

**Összesen:**

2 310 Ft
22 212 Ft
0 Ft

EPH földelés készítése jegyzőkönyvvel

1 ./ K-tétel

1,00 db	A:	24 645,00 Ft	24 645 Ft
	D:	60 440,00 Ft	60 440 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nemhasználható!)

2 ./ 71-013-0819066

Érintésvédelmi hálózat tartozékainak szerelése,  
vízmérő áthidalás, vezeték rögzítéssel  
OBO szalagbilincs, 3/8-1 1/2", csatlakoztatható vezetékkeresztmetszet 2x2,5-25  
mm<sup>2</sup>, R.sz.: 5057515

65,00 db	A:	2 481,00 Ft	161 265 Ft
	D:	3 701,95 Ft	240 627 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nemhasználható!)

**Összesen:**

**185 910 Ft**  
**301 067 Ft**  
**0 Ft**

Vegyes építési- bontási törmelék  
berakása konténerbe gépi erővel, kiegészítő kézi munkával

1 ./ 02-030-3277224

0,50 m3	A:	0,00 Ft	0 Ft
	D:	755,50 Ft	378 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Bontott veszélyes hulladék szállítása jóváhagyott hulladéklerakó telepre  
berakása minősített konténerbe, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával

2 ./ 02-030-3277236

0,50 m3	A:	0,00 Ft	0 Ft
	D:	7 555,00 Ft	3 778 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Összesen:

0 Ft
4 155 Ft
0 Ft

Csővezetékek bontása,  
horganyzott vagy fekete acélcsövek  
tartószerkezetéről, vagy padlócsatornából  
lángvágással, deponálással,  
DN 50 méretig

1 ./ 81-000-0834682

14,00 m	A:	0,00 Ft	0 Ft
	D:	1 888,75 Ft	26 443 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Gázvezeték,  
Fekete acélcső szerelése,  
hegesztett kötésekkel,  
cső elhelyezése szakaszos nyomáspróbával,  
szabadon, tartószerkezettel,  
csőátmérő DN 100-méretig,  
DN 25

2 ./ 81-003-1.2.1.1.1.1.3-0110013

Fekete acélcső A 37X 1" simavégű

4,00 m	A:	1 840,50 Ft	7 362 Ft
	D:	7 479,45 Ft	29 918 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

3 ./ 81-003-0882262

Fekete acélcső 5/4" simavégű

4,00 m	A:	2 253,00 Ft	9 012 Ft
	D:	8 386,05 Ft	33 544 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

4 ./ 81-003-0882325

DN 40

Fekete acélcső, 6/4" simavégű

4,00 m	A:	2 560,50 Ft	10 242 Ft
	D:	9 368,20 Ft	37 473 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

5 ./ 81-003-0882366

DN 50

Fekete acélcső, 2" simavégű

2,00 m	A:	3 403,50 Ft	6 807 Ft
	D:	11 332,50 Ft	22 665 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

6 ./ 54-001-1261803

Melegen húzott T idom átmérőre való tekintet nélkül.

6,00 db	A:	5 767,50 Ft	34 605 Ft
	D:	6 950,60 Ft	41 704 Ft
	G:	278,00 Ft	1 668 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Védőburkolat elhelyezése acélcsőre  
műanyag lefolyócsőből,  
DN 50

7 ./ 81-013-2127405

PIPELIFE KA PVC-U vízvezeték lefolyócső, KAEM 50x1,8x1000 mm

5,00 m	A:	1 143,00 Ft	5 715 Ft
	D:	8 083,85 Ft	40 419 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Fal-födémáttöréseken átmenő cső szigetelése technobond szalaggal 55%-os átfedéssel

8 ./ K-tétel

6,00 fm	A:	2 625,00 Ft	15 750 Ft
	D:	6 799,50 Ft	40 797 Ft
	G:	0,00 Ft	0 Ft

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Összesen:

89 493 Ft  
272 962 Ft  
1 668 Ft

Műszaki átadás-átvételi dokumentáció elkészítése , benyújtása Gázszolgáltató felé

**1 ./ K-tétel**

<b>1,00 kltsg</b>	<b>A:</b>	<b>0,00 Ft</b>	<b>0 Ft</b>
	<b>D:</b>	<b>22 665,00 Ft</b>	<b>22 665 Ft</b>
	<b>G:</b>	<b>0,00 Ft</b>	<b>0 Ft</b>

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

Átadás-átvételi eljárás lefolytatása a Gázszolgáltató által kijelölt Műszaki Ellenőr jelenlétében

**2 ./ K-tétel**

<b>1,00 alk</b>	<b>A:</b>	<b>0,00 Ft</b>	<b>0 Ft</b>
	<b>D:</b>	<b>75 550,00 Ft</b>	<b>75 550 Ft</b>
	<b>G:</b>	<b>0,00 Ft</b>	<b>0 Ft</b>

(ShareWare változat - üzleti célra nem használható!)

**Összesen:**

<b>0 Ft</b>
<b>98 215 Ft</b>
<b>0 Ft</b>



